
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno bakalanta Pavlína Kulhavá 

Téma práce Prevence a rizika v oblasti ochrany podniku 

Cíl práce Cílem práce je vymezení pojmů z oblasti krizového managementu, 

preventivních opatření v podniku a všeobecných zásad pro prevenci 

v podnicích se zvýšeným nebezpečím vzniku mimořádných událostí. 

Součástí práce je ekonomická analýza preventivních opatření a 

systematické zhodnocení celkové úrovně krizového managementu. 

Vedoucí bakalářské práce Ing. Ondřej Svoboda 

 

Kritéria hodnocení práce Úroveň 

výbor-

ná 

výborná 

minus 

velmi 

dobrá 

velmi dobrá 

minus 

dobrá  nedosta-

tečná 

nelze 

hodnotit 
Stupeň splnění cíle práce X       
Logika struktury práce X       
Adekvátnost použitých metod X       
Hloubka provedené analýzy X       
Nároky na podkladové 

materiály 
X       

Práce s českou literaturou 

včetně citací 
X       

Práce se zahraniční literaturou 

včetně citací 
      X 

Využitelnost námětů, návrhů 

a doporučení 
X       

Formální úprava práce (text, 

grafy, tabulky) 
X       

Stylistická úroveň X       
Relevantnost příloh X       
Samostatnost při zpracování 

tématu 
X       

Pozn.: Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte „ x“. 

 

Hlavní pozitiva práce: 

Silnou stránkou bakalářské práce je především zdařilá komparační analýza kvality krizového managementu 

ve třech zkoumaných společnostech, které jsou vystaveny nemalému nebezpečí vzniku mimořádných událostí 

vyplívající z jejich předmětu činnosti. Řízené rozhovory se zástupci jednotlivých společností jsou vhodně 

doplněny řízeným rozhovorem s odborníky zabývajícími se řízením rizik. Získané poznatky jsou následně 

vzájemně komparovány a doplněny pohledem zástupce příslušníků Hasičského záchranného sboru ČR.  

Využitelnost námětů na zlepšení nalezených nedostatků je také na odpovídající úrovni. 

 

Hlavní negativa práce: 

Práce neobsahuje žádná podstatná negativa. 

 

Otázky k obhajobě (1-2): 

1. Jak byste hodnotila celkovou úroveň zkoumaných společností z hlediska jejich připravenosti 

na možné mimořádné události? Která společnost má dle Vašeho názoru nejlépe zabezpečenu 

tuto oblast? 

2. Která ze zkoumaných společností vynakládá na oblast krizového managementu největší 

prostředky? Myslíte si, že jsou tyto prostředky vynakládány v adekvátní výši vůči velikosti 

možného nebezpečí? 

Práce    JE
1
   -   NENÍ

2
   doporučena k obhajobě. 

 

Navržený klasifikační stupeň
2
: výborně 

V        Pardubicích        dne     25.5.2013        Podpis vedoucího BP: 

                                                 
1
 Nehodící se prosím škrtněte. 

2
 Do rámečku prosím vypište slovní hodnocení z této škály: výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře 

minus, dobře, nevyhověl/a 

 


	Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd
	Posudek vedoucího bakalářské práce
	Otázky k obhajobě (1-2):

